DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NA EDUCAÇÃO:
APLICAÇÃO DO JOGO LABIRINTO GEOGRÁFICO EM TURMAS DO ENSINO
FUNDAMENTAL II de autoria de ANA KARLANY SILVA DE SENA, JEAM CLAUDE DE
SOUZA GOMES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110402

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110402